
 

গণপ্রজাতন্ত্রী ফাাংরাদদ সযকায 

উদজরা সভফায় কাম যারয় 

ককদাযগঞ্জ সদয 

 
 

“ফঙ্গফন্ধুয দ যন 

সভফাদয় উন্নয়ন” 

   

স্মাযক নাং-১০২ তারিখঃ 
01আষাঢ় 142৯ বঙ্গাব্দ। 

15জুন, 202২ রিষ্টাব্দ। 

 সভফায় সকভকত আইন’২০০১(সাংদাকধত-২০০২ ও ২০১৩)এয ৪৩(২) ধাযা এফাং সভফায় সকভকত কফকধভারা’২০০৪ এয ১০৭(১)(ক)কফকধ 

অনুমায়ী অক যত ক্ষভতা ফদর ককদাযগঞ্জ সদয উদজরাধীন কনম্ন ফকণ যতকফবাগীয় প্রাথকভক সভফায় সকভকত সমূদেয ২০২০-২০২১ করিঃ সদনয অকিট 

প্রকতদফদদন প্রদক যত নীট মুনাপায কবকিদত ২০২০-২০২১ করিঃ সদনয অকিট কপ, অকিট কপ’য উয বযাট এয টাকা আদাদয়য কনকভদি তাকরকা 

প্রণয়ন কযা ের ও ধাম য কযা ের। 

ক্র.

নাং 

সকভকতয নাভ নীট রাব অকিট কপ 

ধাম যকৃত (১০%) 

অকিট কপ’য 

বযাট(১৫)% 

f¨vUmn 

†gvU 

১ Avj-‡niv gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 8898.10/- 890/- 133/- 1023/- 

২ diPzb gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 8977.10/- 900/- 135/- 1035/- 

৩ ¯̂‡`k evsjv gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 9419.50/- 950/- 142/- 1092/- 

৪ cÖwZkÖæwZ gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 3707.40/- 380/- 57/- 437/- 

৫ wK‡kviMÄ kni mgevq mwgwZ wjt 113653.09/

- 

10000/- 1500/- 11500/- 

৬ cjøx mgvR mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ 10702.12/- 1080/- 162/- 1242 

৭ ‡m‡Wv mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ 17549/- 1760/- 264/- 2024/- 

৮ mywß mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ 7714.90/- 780/- 117/- 897/- 

৯ jsMviLvj cvwbi e¨e ’̄vcbv mgevq mwgwZ wjt 829.65/- 90/- 13/- 103/- 

১০ ccyjvi ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 750/- 80/- 8/- 88/- 

১১ cjøxQvqv ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 3780/- 380/- 57/- 437/- 

১২ GKZv eÜb ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 18455/- 1850 277/- 2127/- 

১৩ ‡mvbvjx fwel¨Z ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 84012/- 8410/- 1261/- 9671/- 

১৪ iæcvjx gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 19160/- 1920/- 288/- 2208/- 

১৫ Avkvi Av‡jv ÿz ª̀ e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 10100/- 1010/- 151/- 1161/- 

১৬ Avwkqvb gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 22,118/- 2,220/- 333/- 2,553/

- 

১৭ ‡`kx mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ wjt 25,702/- 2580/- 387/- 2967/- 

 সফ যদভাট  ৩৫,২৮০/- ৫,২৮৫/- ৪০,৫৬৫/- 

 

 

রবতিণ: 

কার্ যার্থ য: 

         জেলা সমবায় অরিসাি 

         রকর্ ািগঞ্জ । 

                                           /- 

             মভাোম্মদ জকেরুর আরভ ভূঞা 

             উদজরা সভফায় অকপসায 

             ককদাযগঞ্জ সদয                                   

            ucokishoreganjsador@gmail.com 

                  

Abywjwc †cÖiY Kiv njt- 

1| mfvcwZ/m¤úv`K ............................................................ wjt| Zvnv‡K   ২৬/06/2022 Bs Zvwi‡Li g‡a¨ AwWU wd (f¨vU mn ) AwWU wd 

Rgvi †UªRvix Pvjvb b¤̂i- 1 3831 0000 2029 Ges f¨vU Rgvi †UªRvix Pvjvb b¤̂i- 1 1133 0015 0311 g~‡j Rgv KiZt Pvjv‡bi g~j Kwc AÎ 

Kvh©vj‡q `vwLj Kivi Rb¨ ejv nBj|  

2| †Rjv mgevq Awdmvi, wK‡kviMÄ | 

3| Awdm Kwc|                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                          মভাোম্মদ জকেরুর আরভ ভূঞা 

             উদজরা সভফায় অকপসায 

             ককদাযগঞ্জ সদয                                   

 

“ফঙ্গফন্ধুযদ যন 

সভফাদয়উন্নয়ন” 

 

 

“ফঙ্গফন্ধুযদ যন 

সভফাদয়উন্নয়ন” 

 



 

  

গণপ্রজাতন্ত্রী ফাাংরাদদ সযকায 

উদজরা সভফায় কাম যারয় 

ককদাযগঞ্জ সদয 

 

 

“ফঙ্গফন্ধুয দ যন 

সভফাদয় উন্নয়ন” 

   

স্মাযক নাং-১০৩ তারিখঃ 
01আষাঢ় 142৯ বঙ্গাব্দ। 

15জুন, 202২ রিষ্টাব্দ। 

 সভফায় সকভকত আইন’২০০১(সাংদাকধত-২০০২ ও ২০১৩)এয ৪৩(২) ধাযা এফাং সভফায় সকভকত কফকধভারা’২০০৪ এয ১০৭(১)(ক)কফকধ 

অনুমায়ী অক যত ক্ষভতা ফদর ককদাযগঞ্জ সদয উদজরাধীন কনম্ন ফকণ যতকফবাগীয় প্রাথকভক সভফায় সকভকত সমূদেয ২০২০-২০২১ করিঃ সদনয অকিট 

প্রকতদফদদন প্রদক যত নীট মুনাপায কবকিদত ২০২০-২০২১ করিঃ সদনয কসকি এপ এয টাকা আদাদয়য কনকভদি তাকরকা প্রণয়ন কযা ের ও ধাম য কযা 

ের। 

ক্র.

নাং 

সকভকতয নাভ নীট রাব ধাম যকৃত কসকিএপ(৩%) 

১ Avj-‡niv gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 8898.10/- 267/- 

২ diPzb gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 8977.10/- 269/- 

৩ ¯̂‡`k evsjv gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 9419.50/- 283/- 

৪ cÖwZkÖæwZ gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 3707.40/- 111/- 

৫ wK‡kviMÄ kni mgevq mwgwZ wjt 113653.09/- 3,410/- 

৬ cjøx mgvR mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ 10702.12/- 321/- 

৭ ‡m‡Wv mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ 17549/- 526/- 

৮ mywß mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ 7714.90/- 231/- 

৯ jsMviLvj cvwbi e¨e ’̄vcbv mgevq mwgwZ wjt 829.65/- 25/- 

১০ ccyjvi ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 750/- 23/- 

১১ cjøxQvqv ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 3780/- 113/- 

১২ GKZv eÜb ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 18455/- 554/- 

১৩ ‡mvbvjx fwel¨Z ÿz`ª e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 84012/- 2,520/- 

১৪ iæcvjx gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 19160/- 575/- 

১৫ Avkvi Av‡jv ÿz ª̀ e¨emvqx mgevq mwgwZ wjt 10100/- 303/- 

১৬ Avwkqvb gvwëcvicvm †Kv-Acv‡iwUf †mvmvBwU wjt 22,118/- 664/- 

১৭ ‡`kx mÂq I Fb`vb mgevq mwgwZ wjt 25,702/- 771/- 

 সফ যদভাট  10,966/- 

 

 

রবতিণ: 

কার্ যার্থ য: 

         জেলা সমবায় অরিসাি 

         রকর্ ািগঞ্জ । 

      /- 

             মভাোম্মদ জকেরুর আরভ ভূঞা 

             উদজরা সভফায় অকপসায 

             ককদাযগঞ্জ সদয                                   

            ucokishoreganjsador@gmail.com 

                  

 

 

1| mfvcwZ/m¤úv`K ............................................................... wjt| Zvnv‡K 26/06/2022 Bs Zvwi‡Li g‡a¨ wbav©wiZ UvKv Òmgevq Dbœqb Znwej, XvKv 

wefvM, XvKvÓ, mÂqx wnmve bs- 01000017793394,  RbZv e¨vsK wjt, k¨vgjx  K‡c©v‡iU kvLv , XvKv Gi AbyK~‡j AbjvB‡bi gva¨‡g Rgv w`‡q Rgvi w ø̄c 

wb¤œ¯^vÿiKvixi Kvh©vj‡q Rgv cÖ`v‡bi Rb¨ Aby‡iva Kiv n‡jv| D³ w¯øc Ges Rgvi we¯ÍvwiZ ZvwjKv mgevq Awa`ßi, XvKvq GKxf~Z K‡i †cÖiY Kiv n‡e|  

2| †Rjv mgevq Kvhv©jq wK‡kviMÄ | 

3| Awdm Kwc| 

             মভাোম্মদ জকেরুর আরভ ভূঞা 

             উদজরা সভফায় অকপসায 

             ককদাযগঞ্জ সদয                                   

 

“ফঙ্গফন্ধুযদ যন 

সভফাদয়উন্নয়ন” 

 

 

“ফঙ্গফন্ধুযদ যন 

সভফাদয়উন্নয়ন” 

 


